
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 323-9/2021 

 

Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами, що 

надаються КП "Надвірнакомунсервіс"  
   
         Керуючись ст. 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом 

України "Про житлово-комунальні послуги", відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 26 липня 2006 року №1010 "Про затвердження Порядку формування тарифів на 

послуги з поводження з побутовими відходами" (зі змінами), рішення Надвірнянської 

міської ради від 29.04.2021р. № 310-8/2021  "Про введення в дію протоколу засідання 

конкурсної комісії з проведення конкурсу щодо визначення виконавців послуг з 

поводження з побутовими відходами на території Надвірнянської міської територіальної 

громади" та враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології, міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Встановити тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення та 

захоронення твердих, великогабаритних та ремонтних відходів), що надаються 

комунальним підприємством "Надвірнакомунсервіс" в наступних розмірах: 

1.1. Тарифи на послугу з поводження з побутовими відходами на території  старостинських 

округів Надвірнянської міської територіальної громади (села  Назавизів, Мирне, Гвізд, 

Млини, Молодків, Лісна Тарновиця, Парище, Лісна Велесниця, Верхній Майдан, Красна, 

Стримба, Лоєва). Структура тарифу додається (Додаток 1) 

№ 

з/п 

Операції поводження  з 

побутовими відходами 

Тверді побутові відходи (ТПВ) 

 Великогабаритні та 

ремонтні відходи 

(ВГРВ), 

грн./ м3 

Населення,  

 (грн. з 1 мешк. в 

місяць) 

Бюджетні установи, 

Інші споживачі, грн./м3 

1 
Вивезення твердих 

побутових відходів, з ПДВ 
12,48 100,44 248,59 

2 
Захоронення твердих 

побутових відходів,  з ПДВ 
6,72 54,30 54,30 

3 

Тариф на послугу з 

поводження з побутовими 

відходами, з ПДВ 

19,20 154,74 302,89 

 

 



1.2. Тарифи на послугу з поводження з побутовими відходами на території  м.Надвірна.  

№ 

з/п 

Операції поводження  з 

побутовими відходами 

Тверді побутові відходи (ТПВ) 
Великогабаритні та 

ремонтні відходи 

(ВГРВ), 

грн./ м3 

Населення 

приватного 

сектора,  

 (грн. з 1 мешк. в 

місяць) 

Бюджетні установи, 

Інші споживачі, грн./м3 

1 
Вивезення твердих 

побутових відходів, з ПДВ 
10,44 74,00 208,55 

2 
Захоронення твердих 

побутових відходів,  з ПДВ 
7,56 54,30 54,30 

3 

Тариф на послугу з 

поводження з побутовими 

відходами, з ПДВ 

18,00 128,30 262,85 

 

1.3. Тимчасово, до 01.01.2022 р., тариф на послугу з захоронення твердих побутових 

відходів, вивезених від населення управителем багатоквартирних будинків КП 

"Надвірнянський житловик", залишити в розмірі, затвердженому рішенням Надвірнянської 

міської ради від 29.11.2018 № 1205-28/2018, що становить 28,74 грн/м3. 

 

2. Структура тарифу на послугу з поводження з побутовими відходами (вивезення та 

захоронення побутових відходів) на території  м. Надвірна, на території  сіл Назавизів, 

Мирне, Гвізд, Млини, Молодків, Лісна Тарновиця, Парище, Лісна Велесниця, Верхній 

Майдан, Красна, Стримба, Лоєва Надвірнянської МТГ та структура  витрат планового 

тарифу на послугу з захоронення побутових відходів на полігоні ТПВ в ур. "Кар’єр" с. Пнів 

Надвірнянського р-ну згідно додатку 1. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Надвірнянської міської ради від 

29.11.2018  № 1205-28/2018  "Про затвердження тарифів на послуги з вивезення та 

захоронення твердих побутових відходів КП "Надвірнакомунсервіс", крім тарифів на 

послуги з вивезення та захоронення ТПВ, що надаються КП "Надвірнакомунсервіс" для І-ї 

групи - підприємств, які надають послуги населенню (28,74 грн/м3), які втрачають чинність 

з 01.01.2022. 

4. Комунальному підприємству "Надвірнакомунсервіс" повідомити споживачів про зміну 

тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами у строк, що не перевищує 15 днів 

з дати введення їх у дію. 

  

5. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті Надвірнянської  міської ради 

та у газеті "Народна воля". 
  
6. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології голова комісії 

(Цибулько Є.О.) 
  
  
             Міський голова                                               Андрійович З.М. 
  
  
  
  
  
  
  
  

 


